Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1; 

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, 2. 

Условия и сроки оказания услуг, являющиеся предметом открытого конкурса, 

представлены в Разделе II настоящего Извещения. 

9. Начальная (максимальная) цена договора: 17 300 000  (семнадцать миллионов 

триста тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

http://www.eurasiancommission.org/

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета 

Евразийского экономического союза – 10101024.